АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " декабря 2021 г. № ^
с. Мухоршибирь

Об утверждении проекта планировки и межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения "Мухоршибирское", утвержденные
решением № 74 от 03.12.2020г. Советом депутатов муниципального
образования "Мухоршибирский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории на объект

"Схема внешнего электроснабжения энергопринимающих устройств Центра
Обработки Данных в Мухоршибирском районе Республики Бурятия" в части
отпайки (ответвления) ВЛ 220 кВ от существующей ВЛ 220 кВ
Мухоршибирь - Саган-Нур (МСШ-261), находящегося по адресу: Республика
Бурятия, Мухоршибирский район, с. Мухоршибирь, уч. б/н.

2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию
на официальном сайте администрации муниципального образования
"Мухоршибирский район".

3. Настоящие постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

О.П. Кожевин

Первый заместитель
руководителя админи
МО"Мухоршибирский